
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 61/2019 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 57/2019 z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej  

i zespołów spisowych w obsługiwanych oświatowych jednostkach budżetowych  

Gminy Nowa Karczma 

   Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 20 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 351 ze zm.1), w związku z uchwałą nr XXV/137/2016 Rady Gminy Nowa 

Karczma z dnia 26 października 2016 r. ze zm. oraz Zarządzeniem Nr 51/2019 Wójta Gminy 

Nowa Karczma z dnia 18 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

inwentaryzacyjnych dla Urzędu Gminy Nowa Karczma oraz obsługiwanych jednostek 

organizacyjnych zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 6 do Zarządzenia Nr 57/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 13 

listopada 2019 r. zmienia się skład zespołu spisowego powołanego do przeprowadzenia spisu 

z natury środków trwałych podstawowych i pozostałych oraz weryfikacji pozostałych środków 

trwałych o tzw. niskiej wartości ujętych w ewidencji ilościowej Szkoły Podstawowej w Nowej 

Karczmie, zamieniając członka – Panią Wioletę Partykę na Pana Janusza Peplińskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji inwentaryzacyjnej oraz 

Skarbnikowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy 

                  Andrzej Pollak 

 
1 Zmiany teksty jednolitego w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, 1571, 1655, 1680. 


